2022年５月 30日

各 位

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2022年５月30日付で、下記の通り当座貸越契約を締結いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．当座貸越契約締結の目的

 今後の積極的な事業展開を見据え、運転資金等の確保及び財政基盤の安定化を図ること

を目的としております。

２．当座貸越契約締結の概要

契約締結先 株式会社三菱UFJ銀行

極度額 ３億円

借入金利 ３M TIBOR+スプレッド

契約日 2022年５月30日

契約期間
2022年10月31日

（以降１年ごとの見直し）

担保等の有無 無担保・無保証

資金使途 運転資金

３．今後の見通し

   本件が2023年３月期の連結業績に与える影響は、軽微であります。

以上

会 社 名 エフビー介護サービス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 栁澤秀樹

コード番号：9220 東証スタンダード市場

問合せ先 常務取締役 片 岡  将

TEL. 0267-88-8188